
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ 
III Powiatowego Konkursu Przyrodniczego 

pod hasłem   „Przyroda wokół nas” 
 

W dniu 19 kwietnia 2016r. w Szkole Podstawowej w Krzesimowie odbyło się posiedzenie 
Komisji Konkursowej III Powiatowego Konkursu Przyrodniczego pod hasłem „Przyroda wokół 
nas”. Konkurs zorganizowany został z okazji obchodzonych w kwietniu Dni Ziemi.  Adresatem 
konkursu były dzieci z przedszkoli i grup przedszkolnych oraz uczniowie szkół podstawowych i 
gimnazjalnych z terenu Powiatu Świdnickiego.  
W konkursie wzięło udział 193 uczestników.  
Konkurs obył się w sześciu kategoriach tematycznych i 4 kategoriach wiekowych:  
1.Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0” i I szkół 

podstawowych  pod hasłem „Dbamy o czysty świat, chociaż mamy mało lat” 
2.Konkurs plastyczny dla uczniów klas II-III szkół podstawowych pod hasłem  „Ziemia naszym 

domem”. 
3.Konkurs plastyczny dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych  pod hasłem „Żyj ekologicznie”. 
4. Konkurs literacki dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych  pod hasłem „Piszemy listy do 

Ziemi” 
5. Konkurs plastyczny dla klas I-III gimnazjum na plakat pt. „Ziemia –żyjąca planeta” 
4. Konkurs fotograficzny dla uczniów klas IV –VI szkół podstawowych i klas I-III gimnazjum pod 

hasłem „Przyroda Powiatu Świdnickiego  - „punkty widokowe” i „osobliwości przyrodnicze”. 
 

Podsumowanie dwóch ostatnich konkursów odbędzie się podczas  
„VI Wiosennych Spotkań Ekologicznych- Krzesimów 2016”. 
 
Komisja Konkursowa obradująca w składzie: Alicja Majewska, Joanna Bochniarz,                                    
Marta Podobińska – Sternik oraz  Wiola Szczęśniak doceniając bardzo wysoki poziom prac 
konkursowych, a w szczególności różnorodność wykorzystanych technik plastycznych, 
postanowiła nagrodzić łącznie 76 prac.  
 
Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 
1.Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0”i I szkół 
podstawowych  pod hasłem „Dbamy o czysty świat, chociaż mamy mało lat””. 
 
Na konkurs zgłoszono 32 prace indywidualne. Komisja Przyznała 8 głównych nagród oraz                    
8 wyróżnień: 
I miejsce –  Julia Wesołowska, lat 5, świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 

I miejsce –Amelia Solarska, lat 4,5, SP. Nr 3 w Świdniku, opiekun p. Magdalena Zabiegły 
II miejsce – Julia Szymczak lat 7, SP. Dominów, opiekun p. Joanna Salitra 
II miejsce – Filip Opaliński lat 5, świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
II miejsce – Julia Wasak, lat 8 SP. nr 7 w Świdniku, opiekun p. Barbara Szychowicz 
III miejsce – Mateusz Michałowski kl „0”SP. Dominów, opiekun p. Karina Gulska  
III miejsce - Ania Mendzelewska l.7, Przedszkole Niepubliczne w Mełgwi,opiekun p. M.Franczak 
III miejsce - Zosia Chabros, lat 5, świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak –Gołąb  
 
 
 



WYRÓŻNIENIA 
1.Wiktoria Wójcik – lat 6, Przedszkole Niepubliczne Edyta Szostakiewicz w Mełgwi, opiekun                          
p. Monika Franczak 
2. Klara Liszka - kl. „0”  SP. nr 3 w Świdniku, opiekun Ewelina Radłowiak 
3. Jakub Jesionek - kl. „0” SP. Dominów, opiekun p. Karina Gulska 
4. Michał Banach - lat 5 świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak –Gołąb 
5. Łucja Pietras – lat 5 świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak –Gołąb 
6. Gabrysia Kurkiewicz – lat 7 SP. nr 3 w Świdniku, opiekun Justyna Legocka 
7. Nagroda specjalna Maja Grabińska lat 5 Przedszkole Niepubliczne Edyta Szostakiewicz w Mełgwi, 
opiekun p. Monika Franczak 

 
2.Konkurs plastyczny dla uczniów klas II i III szkół podstawowych pod hasłem  „Ziemia naszym 

domem” 
Na konkurs zgłoszono 76 prac indywidualnych. Komisja Przyznała 16 głównych nagród oraz                  
13 wyróżnień: 
I miejsce – Małgorzata Gruszka,  kl.I ZS w Mełgwi, opiekun p. Monika Woźniak - Gołąb 
I miejsce – Weronika Gała, kl.I SP. Dominów, opiekun p. Halina Blacharska 
I miejsce - Wiktoria Załuska kl.Ie SP. nr 3 w Świdniku, opiekun p. Agnieszka Zmokła  
I miejsce – Szymon Niedźwiedź, kl.I SP. Podzamcze, opiekun p. Anna Wilczyńska 
I miejsce – Klaudia Kubić kl. IIa , świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun p. Monika Woźniak –Gołąb 

I miejsce –Paulina Wawrzyńczyk, kl.III SP. Krzesimów, opiekun p. Katarzyna Adamiak 
II miejsce – Zuzanna Gołąb kl.II świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun p. Monika Woźniak –Gołąb 

II miejsce -  Kacper Piłat kl. II SP. Krzesimów, opiekun p. Iwona Lipiec 
II miejsce – Agnieszka Golianek kl.I SP. Podzamcze, opiekun p. Anna Wilczyńska 
II miejsce – Dominika Klimek kl.II SP. Podzamcze, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
II miejsce –Rafał Grela, kl. 3c Sp. Nr 3 w Świdniku, opiekun p. Alicja Stępień 
III miejsce – Alicja Banach kl. IIa świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun p.Monika Woźniak –Gołąb  
III miejsce –Seweryn Woźniak kl.IIb SP. Mełgiew, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
III miejsce  Konrad Gadzała kl. III SP. Krzesimów, opiekun p. Katarzyna Adamiak 
III miejsce - Alicja Kozak Kasperek - kl.Ie SP. Nr 3 w Świdniku, opiekun p. Agnieszka Zmokła 
III miejsce – Agnieszka Oleszek, kl.I, świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun p.Monika Woźniak –Gołąb 

 
WYRÓŻNIENIA: 
1. Bartek Kubić kl.III SP. Krzesimów, opiekun p. Katarzyna Adamiak 
2. Jan Stefaniak kl.II SP. Podzamcze, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
3. Paulina Bryk lat 9, SP. nr 7 w Świdniku, opiekun p. Marlena Małecka 
4.Małgorzata Podlodowska kl.IIIb, świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak –Gołąb 
5.Piotr Węcławski kl.III b świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak –Gołąb 
6. Zuzanna Piech kl. IIb świetlica przy ZS w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak –Gołąb 
7. Aleksandra Bzowska kl.III SP. Dominów, opiekun p. Katarzyna Dzwonkowska 
8.Karolina Wójcik kl.I SP. nr7 w Świdniku, opiekun p. Agnieszka Korbus 
9.Paulina Dzwonkowska kl. I SP. Krzesimów, opiekun p. Anna Płonka 
10.Wiktoria Chrześcijanek – kl.Ic SP. Nr3 w Świdniku, opiekun p. Beata Fidecka 
11. Maja Iwaniak kl.I SP. Krzesimów, opiekun p. Anna Płonka 
12. Martyna Kotarska kl.III, SP Krzesimów, opiekun p. Katarzyna Adamiak 
 
 

 
 
 



3.Konkurs plastyczny dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych pod hasłem „Żyj ekologicznie”.      
Na konkurs zgłoszono 34 prac zespołowych. Komisja Przyznała 6 głównych nagród oraz 10 
wyróżnień: 
 
I miejsce - Weronika Serafin  kl.V  i Angelika Gałgan kl. IV SP. Podzamcze, op. p. M. Woźniak -Gołąb 

I miejsce - Ewa Zając i Alicja Niewiadomska kl. V SP. Krzesimów, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 

II miejsce – Weronika Szabała i Anna Bochniarz kl.VI SP. Krzesimów, opiekun p. M. Woźniak -Gołąb 

II miejsce –Maja Matys i Radek Borowiec kl.V SP. Krzesimów, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
III miejsce – Weronika Motyl i Dominika Paździor kl. VI SP. Krępiec, op. p. Mariusz Kotorowicz 
III miejsce –Paulina Kuhndt i Patrycja Sikora kl.VI SP. Wola Piasecka, opiekun p. Grażyna Kuczek 
 
WYRÓŻNIENIA 
1.Sylwia Czarnota i Sandra Nowak - kl.V SP. Krzesimów, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
2.Wiktoria Łaska - kl.V - SP. Dominów, opiekun p. Leszek Łysakowski 
3.Wiktoria Ficek - kl.V SP. Dominów, opiekun p. Leszek Łysakowski 
4. Hubert Wawrzyńczyk i Michał Mitrus - kl.VI SP. Krzesimów, op. p. Monika Woźniak - Gołąb 
5.Piotr Szulakowski i Michał Kasprzak - kl.VI SP. Wola Piasecka, opiekun p. Grażyna Kuczek 
6.Ewa Wikira kl.VI i Paulina Sokołowska - kl.V SOS-W w Świdniku, op. p. E. Dobrzyńska- Harmasz 
7.Emilia Woźniak i Milena Tyburek - kl.VI SP. Krępiec, opiekun p. Mariusz Kotorowicz 
8.Wojtek Bondarczuk i Krzysztof Zając - kl.V SP. Krzesimów, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
9. Ania Bondarczuk i Angelika Bochniarz - kl.IV SP. Krzesimów, op. p. Monika Woźniak -Gołąb 
10. Natalia Gadzała i Agnieszka Królik – kl.IV SP. Krzesimów, opiekun p. Monika Woźniak -Gołąb 
 
4.Konkurs literacki na wiersz dla kals IV Vi pod hasłem „Piszemy listy do Ziemi” 
 Na konkurs zgłoszono 17 wierszy. Komisja Przyznała 6 głównych nagród oraz 7 wyróżnień: 
 
I miejsce – Krystian Chyliński SP. Dominów, opiekun p. Barbara Żeleźnik 
I miejsce - Wiktoria Podgórska Kl.V SP. Mełgiew, opiekun p. Elwira Iwaniuk 
II miejsce - Michał Kurowski kl.  SP. Dominów, opiekun p. Barbara Żeleźnik 
II miejsce - Wiktoria Łaska kl.V SP. Dominów, opiekun p. Barbara Żeleźnik  
III miejsce - Adrian Włosek kl. VI SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
III miejsce - Natalia Gadzała kl. IV SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
WYRÓŻNIENIA: 

1. Agnieszka Królik kl.IV SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
2. Weronika Szabała kl.VI SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
3. Natalka Adamiak kl.IV SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
4. Michał Serenda kl.VI SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
5. Kinga Wójcik kl.IV SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
6. Ania Bondarczuk k.IV SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 
7. Sylwek Woźnica kl.VI SP. Krzesimów, opiekun p. Zofia Talarek 

                                                                                                                                                                              
Organizatorzy spotkania dziękują serdecznie za udział wszystkim uczestnikom konkursu,                                    
a nauczycielom za zainteresowanie dzieci konkursem i pomoc w przygotowaniu prac 
konkursowych. 
                                                                    
                                                                   Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Alicja Majewska 


